UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química

EDITAL Nº 02/2025 - PPG EM QUÍMICA/2025/2

PROCESSO SELETIVO 2025/2 - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
DISCENTE REGULAR – MESTRADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

                   RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA
(Publicado em 07/07/2025)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em  Química da Universidade Federal de Mato Grosso,
Campus Universitário de Cuiabá, nível de Mestrado acadêmico, no uso de suas atribuições legais, na forma
da  lei,  de  acordo  com  o  Edital  Nº.  02/2025 -  PPG  em  Química,  torna  público  aos  interessados,  o
RESULTADO PRELIMINAR da Primeira Etapa, do Processo Seletivo de Discente Regular (Mestrado),
conforme segue:

Classificação Candidato (a) Nota Prova 1ª Etapa Situação
1º Andrei Honorio Carneiro 5,50 CLASSIFICADO
2º Raquel Kruger 5,00 CLASSIFICADA

Cuiabá, 07 de julho de 2025.

Prof. Dr. Lucas Campos Curcino Vieira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

		2025-07-07T09:46:28-0300